
druk nr 183                                                                                                                             Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie opinii dla koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera II” 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału 

Planowania Przestrzennego UMK znak sprawy: BP-12.6721.449.2024 (180.JKJ) z dnia 

02.06.2025 r.,, Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . Opiniuje się negatywnie koncepcję miejscowego planu zagospodarowanie 

przestrzennego obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera II”. 
§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Z prośbą o wydanie opinii dla koncepcji miejscowego planu zagospodarowanie 

przestrzennego obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera II” zwrócił się Wydział 

Planowania Przestrzennego UMK 


